АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «19» декабря 2017 г. № 1519-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Королёв»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ города Королёва Московской области, их формировании, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации города Королёва Московской области от 03.09.2013 № 1690 (с изменениями внесенными постановлением Администрации города Королёва Московской области от 01.09.2014 № 1582, постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 03.03.2016 № 166-ПА), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Королёв», утвержденную постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2016 № 1778-ПА (с изменениями внесенными постановлениями Администрации городского округа Королёв Московской области от 29.03.2017 № 281-ПА, от 26.07.2017  № 668-ПА, от 12.09.2017 № 940-ПА, от 11.10.2017 № 1102-ПА далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Паспорт подпрограммы 1 «Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог» Программы изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 1 к подпрограмме 1 «Обеспечение капитального ремонта, содержания и ремонта автомобильных дорог» изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
		2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
	3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области О.А. Даниленко.

Руководитель
Администрации	 городского округа                                                Ю.А. Копцик